
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Avtomobil yolları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının  94-cü maddəsinin I hissəsinin 23-cü bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 
“Avtomobil yolları haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 3 (I kitab), maddə 
125 (Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

 
1. 19-1-ci maddə üzrə: 
1.1. birinci hissənin birinci cümləsinə “orqanının” sözündən sonra 

“müəyyən etdiyi orqanın (qurumun)” sözləri əlavə edilsin; 
1.2. üçüncü hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“Müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) 

müəyyən etdiyi hər bir avtomagistral ilə nəqliyyat vasitələrinin gedişi üçün 
ödənişin məbləği avtomobil yolunun dərəcəsi nəzərə alınmaqla müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən təsdiq edilir və  
müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) bu 
məqsədlə açılmış bank hesabına köçürülür. Bu vəsaitin bölgüsü müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanla (qurumla) razılaşdırılmaqla müvafiq 
icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum) tərəfindən müəyyən 
edilir.”. 

 
2. 19-2-ci maddə üzrə: 
2.1. birinci hissədə “orqanı” sözü “orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum)” 

sözləri ilə əvəz edilsin; 
2.2. altıncı hissəyə “orqanının” sözündən sonra “müəyyən etdiyi orqanın 

(qurumun)” sözləri əlavə edilsin və həmin hissədə “orqanı” sözü “orqanının 
müəyyən etdiyi orqan (qurum)” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.3. yeddinci hissəyə (birinci halda) “orqanının” sözündən sonra “müəyyən 
etdiyi orqanın (qurumun)” sözləri əlavə edilsin və həmin hissədə “yaratdığı 
qurum” sözləri “müəyyən etdiyi orqan (qurum)” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
3. 19-3-cü maddənin altıncı hissəsinə “orqanının” sözündən sonra 



2 

“müəyyən etdiyi orqanın (qurumun)” sözləri əlavə edilsin və həmin hissədə 
“orqanı” sözü “orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum)” sözləri ilə əvəz edilsin. 

 
4. 19-4-cü maddənin üçüncü hissəsinə “orqanının” sözündən sonra 

“müəyyən etdiyi orqanın (qurumun)” sözləri əlavə edilsin və həmin hissədə 
“orqanı” sözü “orqanının müəyyən etdiyi orqan (qurum)” sözləri ilə əvəz edilsin. 
 
 
 
 

                                                                                       İlham Əliyev 
                                                              Azərbaycan Respublikasının Prezidenti   
 
 
Bakı şəhəri, 23 fevral 2024-cü il  
№ 1101-VIQD 
 

 


